
1,045,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1727

資格者番号

業務委託
予定価格

患者満足度調査業務委託業務名
岐阜市鹿島町７丁目１番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年10月 3日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱中部タイム・エ－ジェント

㈱サ－ベイリサ－チセンタ－ 名古屋事務所

㈲日本交通流動リサ－チ 岐阜事務所

㈱ニチイ学館

㈱ソラスト 岐阜支社

一般社団法人 地域問題研究所

㈱都市研究所スペ－シア

950,000

1,560,000

2,200,000

70002626

70002032

70004312

70000984

70001621

70002595

70004069

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月 3日

95,000 円



6,710,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1728

資格者番号

業務委託
予定価格

揚水機場井戸清掃調査業務委託業務名
岐阜市宇佐南１丁目ほか２地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年10月 3日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

平井工業㈱ 岐阜支店

川合鑿泉工業㈱

㈱カミノ

日野吉工業㈱

松村工業㈱

濃尾電機㈱

林工業㈱

朝日設備工業㈱

山兼㈱

6,100,000

6,600,000

7,050,000

7,300,000

7,320,000

7,590,000

7,680,000

7,820,000

7,880,000

70003947

70004908

70003335

70003980

70002662

70000041

70002983

70001358

70003131

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月 3日

610,000 円



3,168,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1730

資格者番号

業務委託
予定価格

文化センタースタインウェイピアノ分解整備業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年10月 3日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱松栄堂楽器

㈱ウッドピアノ工房

今井楽器

㈲ニッシン堂楽器

㈱シノダ楽器

㈱オワリヤ楽器

㈱羽島音楽センタ－

2,880,000

2,998,000

3,600,000

3,685,000

4,200,000

70000287

70004722

70005044

70000291

70000295

70000288

70001342

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月 3日

288,000 円



2,090,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1722

資格者番号

業務委託
予定価格

環境保全林整備業務委託業務名
岐阜市三田洞地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年10月 5日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱木の国

㈱小林三之助商店

笠原造園

㈱田中造園

㈲根尾開発 岐阜支店

太田造園

㈱岐阜緑地

1,900,000

2,050,000

2,150,000

2,200,000

2,300,000

2,350,000

2,450,000

70000961

70003450

70003961

70003981

70003899

70003997

70003932

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月 5日

190,000 円



655,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1745

資格者番号

業務委託
予定価格

節目がん検診等再勧奨通知業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年10月 7日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱トヨトモ

日本印刷㈱ 岐阜営業所

日新印刷㈱

㈱岐阜文芸社

㈱電算システム

㈱アイネス 中部支社

㈱ヤマジ 岐阜支店

596,000

796,640

950,000

1,200,000

70003094

70000076

70000084

70000088

70001083

70001498

70003609

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月 7日

59,600 円



3,088,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1580

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その２）業務名
岐阜市城西地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 9月28日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

山本建設㈱

㈱松英組

㈲カワダ建設

篠田工務店

㈱笠井土建

三和道路維持㈱

㈱創美

㈲五十工務店

道家工業㈱

2,808,000

2,810,000

3,950,000

4,180,000

70003907

70003952

70003977

70003844

70003921

70000244

70000833

70000847

70003476

落札

辞退

無効(失格判断基準)

無効(失格判断基準)

無効(失格判断基準)

無効(失格判断基準)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月11日

280,800 円



3,190,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1581

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その３）業務名
岐阜市城西地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 9月28日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱土佐屋

㈱総合メンテ

㈱ビルカン

㈱村山組

㈱丸利組

㈱高島衛生

㈱カワイ工業

㈲岐與工業

（有）丸豊藤吉組

2,900,000

4,230,000

4,253,000

4,270,000

4,330,000

4,360,000

70000832

70000894

70000893

70002235

70003936

70003339

70000845

70000848

70005409

落札

無効(失格判断基準)

無効(失格判断基準)

無効(失格判断基準)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月11日

290,000 円



1,097,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1746

資格者番号

業務委託
予定価格

東部クリーンセンター粗大ごみ処理施設電気設備点検業務委託業務名
岐阜市芥見６丁目３６８番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年10月12日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

(一財)中部電気保安協会 岐阜支店

㈱三竹電工

㈱東光電工社

河春電気㈱

安田電機暖房㈱

㈱セブンリ－フ

酒井電気工事㈱

998,000

1,100,000

1,100,000

1,200,000

1,300,000

1,360,000

1,380,000

70000874

70003951

70003955

70003872

70000048

70003920

70003966

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月12日

99,800 円



1,650,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1759

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜羽島衛生施設組合し尿処理施設脱臭設備点検整備業務委託業務名
岐阜市境川５丁目１４７番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年10月12日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

荏原実業㈱ 中部営業所

岡田産業㈱

朝日設備工業㈱

松村工業㈱

濃尾電機㈱

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

㈱篠田製作所

1,500,000

1,800,000

1,900,000

1,990,000

2,050,000

2,100,000

2,250,000

70000556

70000883

70001358

70002662

70000041

70000445

70000251

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月12日

150,000 円



1,300,200 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1761

資格者番号

業務委託
予定価格

揚水機低圧電気設備点検業務委託業務名
岐阜市水主町２丁目１９番２ほか５７地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年10月12日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

(一財)中部電気保安協会 岐阜支店

㈱ギデンテック

㈱セブンリ－フ

長野電気工事㈱

河春電気㈱

一松電気工事㈱

高橋電気工業㈱

1,182,000

1,300,000

1,325,000

1,330,000

1,350,000

1,350,000

70000874

70004907

70003920

70003909

70003872

70003900

70000463

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月12日

118,200 円



555,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1785

資格者番号

業務委託
予定価格

給与支払報告書総括表作成業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年10月14日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

トッパン・フォ－ムズ㈱ (岐阜営業所)

ジェ－ビ－エフ㈱

㈱電算システム

中部事務機㈱

㈱岐阜文芸社

サンメッセ㈱ 岐阜支店

㈱インフォファ－ム

505,000

727,500

920,000

70000126

70002689

70001083

70000019

70000088

70000143

70001098

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月14日

50,500 円



902,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1790

資格者番号

業務委託
予定価格

京町保育所ほか１６か所グリストラップ汚泥収集運搬業務委託業務名
岐阜市京町２丁目１１番地ほか１６か所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年10月14日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

道家工業㈱

㈱粥川商店

㈱創美

㈱高島衛生

㈲岐與工業

タカイ商事㈱

㈱カナイ

820,000

850,000

855,000

880,000

900,000

900,000

1,030,000

70003476

70000997

70000833

70003339

70000848

70001541

70000750

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月14日

82,000 円



957,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1763

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市中央卸売市場建築物及び建築設備点検業務委託業務名
岐阜市茜部新所２丁目５番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年10月17日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

太平ビルサ－ビス㈱ 岐阜支店

中日技研㈱

㈱技研サ－ビス

昭和建物管理㈱ 岐阜支社

ハヤックス㈱

岐阜コニックス㈱

㈱三和サ－ビス

870,000

880,000

890,000

900,000

920,000

920,000

1,000,000

70000835

70001503

70000824

70000834

70000825

70000828

70000827

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月17日

87,000 円



484,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1791

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市ひとり親家庭等ガイドブック作成業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年10月17日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲三進社印刷所

㈱ダイキュ－ 岐阜営業所

日新印刷㈱

ヨツハシ㈱

㈱タカダ印刷

西濃印刷㈱

㈱ヤツウメ

440,000

520,000

600,000

720,000

860,000

890,000

1,700,000

70000096

70002922

70000084

70000078

70000092

70000079

70001912

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月17日

44,000 円



165,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1801

資格者番号

業務委託
予定価格

ポリ塩化ビフェニル廃棄物（特別管理産業廃棄物）収集運搬業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年10月19日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

サンワリュ－ツ－㈱

日本通運㈱ 岐阜支店

山九㈱ 四日市支店

㈱エコ・ポリス

丸両自動車運送㈱

150,000

170,000

250,000

390,000

1,880,000

70005362

70000988

70005096

70003991

70005174

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月19日

15,000 円



429,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1805

資格者番号

業務委託
予定価格

無蓋防火水槽内の残土処分業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年10月24日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

道家工業㈱

㈲岐與工業

㈱青木組

㈱高島衛生

山本建設㈱

㈱カワイ工業

三和道路維持㈱

390,000

393,000

630,000

680,000

800,000

1,200,000

1,400,000

70003476

70000848

70005368

70003339

70003907

70000845

70000244

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月24日

39,000 円



1,232,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1807

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市中央卸売市場場内樹木剪定業務委託業務名
岐阜市茜部新所２丁目５番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年10月26日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

堀造園㈱

㈱岐阜造園

吉村造園土木㈱

㈱住友造園

㈱玉井造園

㈱田中造園

㈲さくら造園

1,120,000

1,180,000

1,200,000

1,240,000

1,250,000

1,250,000

1,270,000

70003944

70003986

70000811

70003891

70003975

70003981

70003939

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月26日

112,000 円



548,900 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1796

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市学校給食産業廃棄物（調理機器等）収集・運搬業務及び処分業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年10月28日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

エコテック㈱

㈱粥川商店

㈱エコ・ポリス

㈱カナイ

㈱フィルテック

三重中央開発㈱

㈱橋本

499,000

600,000

670,800

737,000

70003755

70000997

70003991

70000750

70001010

70003453

70004572

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月28日

49,900 円



2,483,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1806

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市子ども遊び場等遊具等定期点検・保守業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年10月28日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱東海遊具製作所

㈱ヤマユウ 関店

中部パ－クシステム㈱

㈱中村製作所

㈱コトブキ 名古屋支店

内田工業㈱

㈲Ｇ・プラン

2,258,000

2,460,000

2,508,000

2,550,000

2,580,000

2,600,000

2,620,000

70000321

70002755

70002947

70003247

70000728

70004115

70003621

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月28日

225,800 円



516,186 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1833

資格者番号

業務委託
予定価格

空き家適正管理リーフレット作成業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年10月28日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日新印刷㈱

ジェ－ビ－エフ㈱

㈱チュ－キョ－

西濃印刷㈱

ヨツハシ㈱

㈲三進社印刷所

㈱コ－ムラ

469,260

489,000

525,000

600,000

690,000

70000084

70002689

70000082

70000079

70000078

70000096

70001903

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月28日

46,926 円



621,170 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1839

資格者番号

業務委託
予定価格

「収蔵作品展」等ポスター他デザイン・印刷業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年10月28日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱タップスビトウ

日本印刷㈱ 岐阜営業所

ヨツハシ㈱

西濃印刷㈱

日新印刷㈱

㈱岐阜文芸社

㈱タカダ印刷

564,700

757,000

860,000

900,000

900,000

902,400

70001181

70000076

70000078

70000079

70000084

70000088

70000092

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月28日

56,470 円



759,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1813

資格者番号

業務委託
予定価格

低濃度ＰＣＢ廃棄物（特別管理産業廃棄物）収集運搬業務及び処分業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年10月31日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱太洋サ－ビス

群桐エコロ㈱

オオノ開發㈱

三光㈱

㈱富山環境整備

690,000

715,000

800,000

832,600

938,000

70005598

70005170

70005325

70005257

70005262

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月31日

69,000 円



709,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1848

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市歴史博物館空気調和器用加湿器取替修繕業務名
岐阜市大宮町２丁目１８番地１業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年10月31日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

安田電機暖房㈱

朝日設備工業㈱

㈱中部空調サ－ビス

戸島工業㈱

㈱サンワメンテ

㈱産建

㈱二葉工業所

645,000

680,000

695,000

720,000

720,000

750,000

780,000

70000048

70001358

70000871

70003010

70003474

70002851

70001715

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月31日

64,500 円



4,510,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1853

資格者番号

業務委託
予定価格

文化センターネットワーク環境整備業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年10月31日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アプロ通信㈱

エヌアイ通信工業㈱

長野電気工事㈱

安田電機暖房㈱

㈱東光電工社

名光電気工事㈱

河春電気㈱

4,100,000

4,140,000

4,220,000

4,290,000

4,370,000

4,580,000

4,660,000

70000456

70000471

70003909

70000048

70003955

70003846

70003872

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月31日

410,000 円



2,968,900 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1852

資格者番号

業務委託
予定価格

市・県民税申告書作成等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月 2日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ジェ－ビ－エフ㈱

中部事務機㈱

㈱岐阜文芸社

トッパン・フォ－ムズ㈱ (岐阜営業所)

サンメッセ㈱ 岐阜支店

㈱電算システム

㈱インフォファ－ム

2,699,000
70002689

70000019

70000088

70000126

70000143

70001083

70001098

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月 2日

269,900 円



3,520,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1841

資格者番号

業務委託
予定価格

企画展「ちょっと昔の道具たち」会場構成業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月 4日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱フレンドシップ

㈱タップスビトウ

㈱弘報社

㈱彩工社

㈱日展 名古屋支店

㈱ヨシハラ工房

㈱クラフト

3,200,000

3,500,000

3,600,000

3,950,000

70002020

70001181

70000226

70000227

70000279

70002013

70002812

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月 4日

320,000 円



676,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1868

資格者番号

業務委託
予定価格

読書推進イベント運営業務委託業務名
岐阜市司町４０番地５業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月 4日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱プラド

㈱フレンドシップ

ヒラタ産業㈱

日本イベント企画㈱

㈱中日アド企画 岐阜支社

㈲ライティングビ－ム

㈲みろく

615,000

770,000

776,000

780,000

70002923

70002020

70003784

70001578

70001660

70002997

70005583

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月 4日

61,500 円



1,848,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1869

資格者番号

業務委託
予定価格

大洞緑団地法面清掃業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月 7日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

山本建設㈱

㈱建立

岐阜北建設㈱

篠田工務店

㈱丸英杉山組

㈱吉沢建設工業

㈱笠井土建

1,680,000

1,970,000

2,000,000

2,000,000

2,550,000

70003907

70003933

70000739

70003844

70003972

70000780

70003921

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月 7日

168,000 円



12,197,680 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1844

資格者番号

業務委託
予定価格

市・県民税賦課資料収集点検補記及び補記入力補完等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月11日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱アシスト

ジェイ・ネクスト㈱ 名古屋支社

㈱ワ－クリレ－ション

㈱サン・テンポラリ－

㈱トライフィット

岐阜コニックス㈱

㈱三和サ－ビス

㈱パソナ パソナ・名駅

㈱綜合キャリアオプション

テルウェル西日本㈱ 東海支店

レオハヤックス㈱

11,088,800

11,200,000

11,980,000

12,583,200

14,380,800

15,818,880

17,000,000

17,520,000

23,000,000

70002197

70005469

70005039

70002460

70003497

70000828

70000827

70001477

70005589

70003670

70003496

落札

辞退

無効(錯誤)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月11日

1,108,880 円



660,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1867

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市立図書館所蔵資料デジタル化業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月14日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ナカシャクリエイテブ㈱ 岐阜営業所

㈱堀内カラ－

国際文化財㈱ 中部支店

㈱図書館流通センタ－

㈱テイコク

双光エシックス㈱

Ｍａｎ ｔｏ Ｍａｎ Ａｎｉｍｏ㈱

600,000

852,000

2,200,000

70000118

70004892

70004480

70000305

70001192

70001500

70004837

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月14日

60,000 円



709,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1884

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市中央卸売市場貯水槽清掃業務委託業務名
岐阜市茜部新所２丁目５番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月14日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ビルカン

㈱土佐屋

中日本産業㈱

㈱技研サ－ビス

㈱総合メンテ

サンエス㈱

岐阜コニックス㈱

645,000

646,000

668,000

670,000

670,000

678,000

720,000

70000893

70000832

70000892

70000824

70000894

70000826

70000828

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月14日

64,500 円



572,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1899

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市民病院貯水槽清掃業務委託業務名
岐阜市鹿島町７丁目１番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月14日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱総合メンテ

㈱土佐屋

㈱ビルカン

㈱技研サ－ビス

サンエス㈱

岐阜ビル管理㈱

岐阜コニックス㈱

520,000

530,000

530,000

550,000

580,000

580,000

600,000

70000894

70000832

70000893

70000824

70000826

70000831

70000828

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月14日

52,000 円



1,034,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1901

資格者番号

業務委託
予定価格

掛洞プラント各汚水槽清掃業務委託業務名
岐阜市奥字掛洞３７５番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月14日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱高島衛生

㈱ビルカン

岐阜藤吉工業㈱

㈱カワイ工業

中衛工業㈱ 岐阜支店

㈱総合メンテ

田代工業㈱

940,000

950,000

987,000

990,000

990,000

1,100,000

1,120,000

70003339

70000893

70000884

70000845

70000901

70000894

70000888

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月14日

94,000 円



1,276,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1885

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市衛生試験所局所排気装置修繕業務名
岐阜市三田洞東５丁目６番１号業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月18日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱森商会

伊勢久㈱ 岐阜営業所

㈱カ－ク 岐阜営業所

㈱フナト理化

(資)神山器械店

オザワ科学㈱ 岐阜営業所

㈱八神製作所 岐阜営業所

1,160,000

1,260,000

1,290,000

1,300,000

1,320,000

1,340,000

70000369

70000422

70003126

70000368

70000336

70000371

70000339

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月18日

116,000 円



968,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1900

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市民病院樹木剪定業務委託業務名
岐阜市鹿島町７丁目１番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月18日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱さかいファ－ム

㈱岐阜緑地

昭和造園土木㈱

㈱住友造園

堀造園㈱

㈲村瀬造園

㈱長森花木センタ－

880,000

900,000

1,200,000

1,280,000

1,300,000

1,420,000

1,500,000

70003987

70003932

70003950

70003891

70003944

70003845

70003295

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月18日

88,000 円



462,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1914

資格者番号

業務委託
予定価格

掛洞プラントフィールドアスレチック広場東側樹木剪定業務委託業務名
岐阜市掛洞３８０ほか地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月18日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

昭和造園土木㈱

堀造園㈱

㈱玉井造園

㈱田中造園

㈱木の国

太田造園

㈱住友造園

420,000

490,000

500,000

500,000

520,000

520,000

580,000

70003950

70003944

70003975

70003981

70000961

70003997

70003891

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月18日

42,000 円



1,815,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1921

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜羽島衛生施設組合し尿貯留槽及び受入槽清掃業務委託業務名
岐阜市境川５丁目１４７番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月18日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中衛工業㈱ 岐阜支店

㈱ビルカン

㈱カワイ工業

北研工業㈱

㈱高島衛生

㈱総合メンテ

田代工業㈱

1,650,000

1,682,000

1,700,000

1,700,000

1,700,000

1,780,000

1,820,000

70000901

70000893

70000845

70000889

70003339

70000894

70000888

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月18日

165,000 円



17,380,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1860

資格者番号

業務委託
予定価格

市民税・県民税特別徴収税額通知書等作成等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月21日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱電算システム

中部事務機㈱

㈱インフォファ－ム

日本印刷㈱ 岐阜営業所

㈲三進社印刷所

トッパン・フォ－ムズ㈱ (岐阜営業所)

㈱アイチビジネスフォ－ム

サンメッセ㈱ 岐阜支店

㈱アイネス 中部支社

ジェ－ビ－エフ㈱

㈱ヤマジ 岐阜支店

15,800,000

19,500,000

22,925,000

70001083

70000019

70001098

70000076

70000096

70000126

70000139

70000143

70001498

70002689

70003609

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月21日

1,580,000 円



3,352,690 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1916

資格者番号

業務委託
予定価格

市民税・県民税納税通知書作成等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月21日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

トッパン・フォ－ムズ㈱ (岐阜営業所)

中部事務機㈱

日本印刷㈱ 岐阜営業所

サンメッセ㈱ 岐阜支店

㈱電算システム

㈱インフォファ－ム

ジェ－ビ－エフ㈱

3,047,900
70000126

70000019

70000076

70000143

70001083

70001098

70002689

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月21日

304,790 円



29.70000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1922

資格者番号

業務委託
予定価格

後期高齢者医療保険料納付済額のお知らせ作成封入封緘業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
単位令和 4年11月21日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室 １通あたり

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ジェ－ビ－エフ㈱

㈱イセト－ 名古屋支店

中部事務機㈱

㈱インフォファ－ム

㈱アイネス 中部支社

㈱コ－ムラ

㈱ヤマジ 岐阜支店

27

37

70002689

70000128

70000019

70001098

70001498

70001903

70003609

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月21日

2.70000 円



2,523,166 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1929

資格者番号

業務委託
予定価格

市・県民税申告受付補助等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月21日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ジェイ・ネクスト㈱ 名古屋支社

㈱ワ－クリレ－ション

㈱アシスト

㈱トライフィット

パ－ソルテンプスタッフ㈱ 岐阜オフィス

㈱サン・テンポラリ－

テルウェル西日本㈱ 東海支店

2,293,788

2,436,000

2,578,000

2,963,100

70005469

70005039

70002197

70003497

70001353

70002460

70003670

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月21日

229,378 円



616,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1920

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市福祉健康センターほか２か所建築物点検業務委託業務名
岐阜市都通２丁目２３番地ほか１地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月25日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

太平ビルサ－ビス㈱ 岐阜支店

㈱土佐屋

㈱技研サ－ビス

㈱三和サ－ビス

ハヤックス㈱

昭和建物管理㈱ 岐阜支社

岐阜コニックス㈱

560,000

570,000

580,000

580,000

590,000

600,000

610,000

70000835

70000832

70000824

70000827

70000825

70000834

70000828

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月25日

56,000 円



3,080,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1928

資格者番号

業務委託
予定価格

都市公園活用業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月25日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱セレスポ 岐阜支店

㈱ＡＤベイシス

㈱プラド

㈱タップスビトウ

㈱中日アド企画 岐阜支社

中部放送宣伝㈱

㈱フレンドシップ

2,800,000

3,720,000

7,490,000

70000926

70005027

70002923

70001181

70001660

70001764

70002020

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月25日

280,000 円



2,585,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1933

資格者番号

業務委託
予定価格

食肉地方卸売市場高架軌条点検業務委託業務名
岐阜市境川５丁目１４８番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月25日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱山下マシナリ－

花木工業㈱

東西産業貿易㈱

2,350,000

2,520,000

2,550,000

70001296

70001277

70004612

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月25日

235,000 円



2,035,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1939

資格者番号

業務委託
予定価格

京町保育所ほか１７施設建築設備及び防火設備定期点検業務委託業務名
岐阜市京町２丁目１１番地ほか１６地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月25日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱名神

㈱土佐屋

中日技研㈱

㈱技研サ－ビス

ハヤックス㈱

岐阜コニックス㈱

㈱ティ・アシスト

1,850,000

1,860,000

1,880,000

1,980,000

1,980,000

1,980,000

70001879

70000832

70001503

70000824

70000825

70000828

70000443

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月25日

185,000 円



1,518,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1947

資格者番号

業務委託
予定価格

コミュニティセンター建築設備定期点検及び防火設備定期点検業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月25日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱技研サ－ビス

㈱土佐屋

中日技研㈱

㈱名神

岐阜コニックス㈱

太平ビルサ－ビス㈱ 岐阜支店

ハヤックス㈱

1,380,000

1,390,000

1,398,000

1,450,000

1,460,000

1,480,000

1,490,000

70000824

70000832

70001503

70001879

70000828

70000835

70000825

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月25日

138,000 円



2,915,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1951

資格者番号

業務委託
予定価格

東部クリーンセンターごみ焼却施設空気圧縮機等点検整備業務委託業務名
岐阜市芥見６丁目３６８番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月28日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

轟産業㈱ 岐阜営業所

テスコ㈱

濃尾電機㈱

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

北研工業㈱

イビデンエンジニアリング㈱

邦英商興㈱

2,650,000

2,970,000

3,200,000

70004365

70001751

70000041

70000445

70000889

70001264

70004470

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月28日

265,000 円



550,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1958

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市柳ケ瀬健康ステーション物品運搬及び保管業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月28日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

西濃運輸㈱ 岐阜支店

㈱エスラインミノ

㈱エスラインギフ

赤帽岐阜県軽自動車運送(同)

濃飛倉庫運輸㈱

ジェイア－ル東海物流㈱

東海センコ－運輸㈱

500,000

580,000

590,000

810,000

873,000

1,200,000

1,428,000

70000989

70003699

70001096

70004857

70001465

70005154

70005056

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月28日

50,000 円



394,900 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1948

資格者番号

業務委託
予定価格

第４次岐阜市食育推進計画作成業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月30日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲三進社印刷所

㈱タカダ印刷

日本印刷㈱ 岐阜営業所

㈱慶進社

日新印刷㈱

西濃印刷㈱

㈱ヤツウメ

359,000

755,000

879,000

880,000

950,000

980,000

2,183,000

70000096

70000092

70000076

70001638

70000084

70000079

70001912

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月30日

35,900 円



3,138,520 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1970

資格者番号

業務委託
予定価格

国民健康保険料納入通知書作成等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月30日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

トッパン・フォ－ムズ㈱ (岐阜営業所)

ジェ－ビ－エフ㈱

中部事務機㈱

日本印刷㈱ 岐阜営業所

西濃印刷㈱

サンメッセ㈱ 岐阜支店

㈱アイネス 中部支社

2,853,200

4,297,000

70000126

70002689

70000019

70000076

70000079

70000143

70001498

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月30日

285,320 円



1,419,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1991

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市柳ケ瀬健康運動施設デジタルサイネージ用PR動画作成業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月 5日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

シ－シ－エヌ㈱

㈱ＡＤベイシス

㈱岐阜放送

㈱プラド

㈲コレックス

㈱中広

中部放送宣伝㈱

1,290,000

1,490,000

1,790,000

2,460,000

3,170,000

70001281

70005027

70002777

70002923

70003775

70001304

70001764

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月 5日

129,000 円



1,375,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

2002

資格者番号

業務委託
予定価格

衛生試験所液体クロマトグラフ・タンデム型質量分析計点検業務委託業務名
岐阜市三田洞東５丁目６番１号業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月 5日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

島津サイエンス西日本㈱ 岐阜営業所

㈱森商会

(資)神山器械店

㈱カ－ク 岐阜営業所

伊勢久㈱ 岐阜営業所

横河商事㈱ 岐阜営業所

オザワ科学㈱ 岐阜営業所

1,250,000

1,383,000

1,550,000

1,560,000

1,600,000

1,700,000

70001266

70000369

70000336

70003126

70000422

70000396

70000371

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月 5日

125,000 円



682,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1971

資格者番号

業務委託
予定価格

東部クリーンセンター計量機点検整備業務委託業務名
岐阜市芥見６丁目３６８番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月 7日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

近江度量衡㈱

五島産業㈱

根本工業㈱

㈱田中衡機工業所

620,000

700,000

950,000

70002571

70000387

70001993

70004315

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月 7日

62,000 円



748,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1989

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市中保健センター引越業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月 7日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ジェイア－ル東海物流㈱

日本通運㈱ 岐阜支店

㈱エスラインギフ

㈱サカイ引越センタ－ 中日本本部

赤帽岐阜県軽自動車運送(同)

西濃運輸㈱ 岐阜支店

濃飛倉庫運輸㈱

680,000

787,110

795,000

920,000

980,000

1,210,000

70005154

70000988

70001096

70005400

70004857

70000989

70001465

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月 7日

68,000 円



2,101,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

2027

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜競輪場建築物等点検業務委託業務名
岐阜市東栄町５丁目１６番地１ほか１箇所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月 7日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱技研サ－ビス

㈱土佐屋

中日技研㈱

ハヤックス㈱

昭和建物管理㈱ 岐阜支社

㈱三和サ－ビス

㈱ティ・アシスト

1,910,000

1,920,000

1,930,000

1,980,000

1,990,000

2,100,000

70000824

70000832

70001503

70000825

70000834

70000827

70000443

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月 7日

191,000 円



825,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1983

資格者番号

業務委託
予定価格

上加納山樹木伐採等業務委託業務名
岐阜市上加納山４７０８番１地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月 9日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱住友造園

㈲村瀬造園

㈱岐阜造園

㈱岐東庭園

㈱立花園

㈱長森花木センタ－

㈲さくら造園

750,000

840,000

850,000

880,000

890,000

900,000

950,000

70003891

70003845

70003986

70003923

70003994

70003295

70003939

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月 9日

75,000 円



3,245,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

2015

資格者番号

業務委託
予定価格

徹明さくら小学校ほか３校樹木剪定及び伐採業務委託業務名
岐阜市木ノ本町１丁目１８番地ほか３地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月 9日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

堀造園㈱

吉村造園土木㈱

㈱常川グリ－ン

㈱長森花木センタ－

㈱岐阜緑地

㈱立花園

太田造園

2,950,000

3,100,000

3,140,000

3,160,000

3,200,000

3,220,000

3,250,000

70003944

70000811

70000812

70003295

70003932

70003994

70003997

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月 9日

295,000 円



4,235,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

2016

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜小学校ほか６校樹木剪定及び伐採業務委託業務名
岐阜市大工町１番地ほか６地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月 9日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱住友造園

㈱田中造園

堀造園㈱

昭和造園土木㈱

㈱木の国

㈱玉井造園

太田造園

3,850,000

4,100,000

4,150,000

4,150,000

4,200,000

4,250,000

4,300,000

70003891

70003981

70003944

70003950

70000961

70003975

70003997

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月 9日

385,000 円



1,980,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

2020

資格者番号

業務委託
予定価格

柳津小学校ほか２校樹木剪定及び伐採業務委託業務名
岐阜市柳津町丸野１丁目１番地ほか２地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月 9日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱木の国

吉村造園土木㈱

㈱岐阜緑地

㈱岐阜造園

㈱岐東庭園

㈱常川グリ－ン

㈱住友造園

1,800,000

1,850,000

1,900,000

1,950,000

2,000,000

2,030,000

2,070,000

70000961

70000811

70003932

70003986

70003923

70000812

70003891

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月 9日

180,000 円



1,012,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

2033

資格者番号

業務委託
予定価格

パソコン教室機器撤去業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月 9日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱電算システム

ＮＥＣフィ－ルディング㈱ 中部支社 岐阜
支店

中部事務機㈱

㈱エフワン

中央電子光学㈱

㈱インフォファ－ム

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

920,000

1,200,000

2,850,000

3,170,000

3,220,000

3,588,000

3,910,000

70001083

70000049

70000019

70002174

70000458

70001098

70000055

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月 9日

92,000 円



869,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

2045

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その４）業務名
岐阜市城西地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月14日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱カワイ工業

道家工業㈱

㈱創美

㈱高島衛生

㈲カワショウ

㈱国井秋建設

㈱丸利組

790,000

800,000

2,000,000

2,180,000

2,200,000

2,200,000

2,200,000

70000845

70003476

70000833

70003339

70000962

70003338

70003936

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月14日

79,000 円



770,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

2046

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その５）業務名
岐阜市城西地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月14日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱カワイ工業

山本建設㈱

㈱土佐屋

三和道路維持㈱

㈲岐與工業

㈱総合メンテ

篠田工務店

700,000

770,000

1,900,000

2,000,000

2,000,000

2,240,000

2,280,000

70000845

70003907

70000832

70000244

70000848

70000894

70003844

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月14日

70,000 円



715,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

2047

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その６）業務名
岐阜市城西地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月14日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲五十工務店

道家工業㈱

山本建設㈱

三和道路維持㈱

㈲岐與工業

㈱総合メンテ

㈱ビルカン

650,000

650,000

690,000

1,970,000

2,000,000

2,050,000

2,068,000

70000847

70003476

70003907

70000244

70000848

70000894

70000893

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月14日

65,000 円



3,960,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

2058

資格者番号

業務委託
予定価格

大洞緑団地法面樹木伐採業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月14日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱田中造園

㈲村瀬造園

㈱木の国

㈲さくら造園

昭和造園土木㈱

太田造園

㈱立花園

3,600,000

3,900,000

4,000,000

4,000,000

4,100,000

4,200,000

4,300,000

70003981

70003845

70000961

70003939

70003950

70003997

70003994

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月14日

360,000 円



15,180,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

2054

資格者番号

業務委託
予定価格

観覧船航路等原形復旧業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月16日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱享栄建工

道家工業㈱

三和道路維持㈱

㈱カワイ工業

㈱国井秋建設

㈱高島衛生

篠田工務店

丸福工務店㈱

丸成林建設㈱

㈱丸英杉山組

㈲カワダ建設

13,800,000

25,000,000

70005354

70003476

70000244

70000845

70003338

70003339

70003844

70003917

70003965

70003972

70003977

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月16日

1,380,000 円



809,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

2055

資格者番号

業務委託
予定価格

ＴＯＣ計修繕業務名
岐阜市三田洞東５丁目６番１号業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月16日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

島津サイエンス西日本㈱ 岐阜営業所

㈱森商会

井上精機㈱

㈱カ－ク 岐阜営業所

伊勢久㈱ 岐阜営業所

㈱フナト理化

理科研㈱ 岐阜営業所

736,000

806,000

825,000

885,400

892,000

900,000

70001266

70000369

70000335

70003126

70000422

70000368

70000375

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月16日

73,600 円



852,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

2056

資格者番号

業務委託
予定価格

衛生試験所放射能測定装置点検業務委託業務名
岐阜市三田洞東５丁目６番１号業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月16日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

島津サイエンス西日本㈱ 岐阜営業所

㈱森商会

井上精機㈱

(資)神山器械店

㈱八神製作所 岐阜営業所

オザワ科学㈱ 岐阜営業所

伊勢久㈱ 岐阜営業所

775,000

870,000

895,000

930,000

70001266

70000369

70000335

70000336

70000339

70000371

70000422

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月16日

77,500 円



3,190,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

2059

資格者番号

業務委託
予定価格

高島屋南地区公共施設ネットワーク敷設等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月16日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ＮＥＣフィ－ルディング㈱ 中部支社 岐阜
支店

㈱インフォファ－ム

中央電子光学㈱

中部事務機㈱

㈱エフワン

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱電算システム

2,900,000

4,400,000

4,500,000

4,650,000

4,660,000

4,860,000

70000049

70001098

70000458

70000019

70002174

70000055

70001083

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月16日

290,000 円



5,720,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1910

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市ネットワーク伝送路撤去業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月 5日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

名光電気工事㈱

シ－シ－エヌ㈱

ＮＥＣフィ－ルディング㈱ 中部支社 岐阜
支店

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

エヌアイ通信工業㈱

中部テレコミュニケ－ション㈱

㈱ト－エネック 岐阜支店

和光通信㈱

㈱シ－テック 岐阜支社

5,200,000

5,490,000

70003846

70001281

70000049

70000055

70000471

70002963

70003602

70003993

70003962

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(失格判断基準)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月21日

520,000 円



9,680.00000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

2004

資格者番号

業務委託
予定価格

東部クリーンセンター焼却磁性金属再資源化業務委託（４）業務名
岐阜市芥見６丁目３６８番地業務場所

非公表

指名競争入札
単位令和 4年12月21日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室 １ｔ当たり

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜再生資源事業(同)

㈱カワイ工業

長尾商店

㈱出倉商店

8,800

10,000

10,000

70001004

70000845

70001005

70000999

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月21日

880.00000 円



825,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

2061

資格者番号

業務委託
予定価格

放課後児童クラブエアコン清掃業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月21日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜ビル管理㈱

㈱創美

昭和建物管理㈱ 岐阜支社

㈱名神

サンエス㈱

岐阜コニックス㈱

㈱ティ・アシスト

750,000

775,000

790,000

800,000

815,000

855,000

70000831

70000833

70000834

70001879

70000826

70000828

70000443

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月21日

75,000 円



3,069,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

2048

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託業務名
岐阜市島地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月14日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

三和道路維持㈱

㈱土佐屋

㈱カワイ工業

山本建設㈱

㈲岐與工業

㈱村山組

㈲カワダ建設

篠田工務店

㈱ビルカン

2,790,000

2,800,000

2,810,000

3,132,000

4,200,000

4,350,000

4,360,000

4,400,000

4,428,000

70000244

70000832

70000845

70003907

70000848

70002235

70003977

70003844

70000893

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月22日

279,000 円



3,113,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

2049

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その２）業務名
岐阜市島地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月14日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱創美

㈱松英組

（有）丸豊藤吉組

道家工業㈱

㈱高島衛生

㈱総合メンテ

㈱丸利組

㈱笠井土建

㈲五十工務店

2,830,000

2,840,000

2,860,000

4,000,000

4,350,000

4,380,000

4,420,000

70000833

70003952

70005409

70003476

70003339

70000894

70003936

70003921

70000847

落札

辞退

無効(失格判断基準)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月22日

283,000 円



4,597,998 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

2073

資格者番号

業務委託
予定価格

マイナンバーカード出張申請受付（その２）業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月26日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ＮＴＴマ－ケティングアクトＰｒｏＣＸ

㈱エイジェック 名古屋オフィス

㈱パソナ パソナ・名駅

パ－ソルテンプスタッフ㈱ 岐阜オフィス

名鉄観光サ－ビス㈱ 岐阜支店

ヒュ－マンリソシア㈱

シダックス大新東ヒュ－マンサ－ビス㈱ 中
部第一支店

㈱日本ビジネスデ－タ－プロセシングセンタ
－

㈱共立メンテナンス

4,179,999

5,200,000

5,818,000

9,980,000

12,373,620

70003898

70005138

70001477

70001353

70003704

70002834

70003992

70004736

70005109

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月26日

417,999 円
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